Uchwata nrIV/27/2006
Rady Miejskiej w Klodzku
z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie powotania Sekretarza Gminy Miejskiej Ktodzko

Na podstawie art. 18 wust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591
Z pozniejszymi zmianami) w zw. z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r.
o0 pracownikach samorzgadowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze
zm.) oraz art. 68 i art. 68° ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (tekst
jednolity Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) Rada Miejska
w Ktodzku uchwala, co nastepuje:

§1

Powotuje sie Pana Pawta Popiela na stanowisko Sekretarza Gminy Miejskiej Ktodzko.

§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Ktodzka.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia z mocg obowigzujacq od
1 stycznia 2007r.



	Uchwała nr IV/27/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 28 grudnia 2006r.
	w sprawie powołania Sekretarza Gminy Miejskiej Kłodzko
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
	§ 1
	Powołuje się Pana Pawła Popiela na stanowisko Sekretarza Gmi
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą

